
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 30/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/2201 a III/22134 Okružní křižovatka Čankov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000051“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: III/2201 a III/22134 Okružní křižovatka Čankov" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 04.03.2020 14:43
Nabídková cena: 79 860,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PUDIS a.s.
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258

100 31 Praha 10
IČO: 45272891
Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2020 13:35
Nabídková cena: 82 280,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Contract management, a.s.
Sídlo: Zelený pruh 95/97

14000 Praha 4
IČO: 05306035
Datum a čas doručení nabídky: 03.03.2020 15:07

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Nabídková cena: 83 490,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/2201 a III/22134 Okružní
křižovatka Čankov":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 79 860,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 20.února 2020
- osvědčení o autorizaci pro Petra Spilku na dopravní stavby, specializace nekolejová doprava
- prohlášení účastníka, že autorizovaná osoba je jeho zaměstnancem
- seznam + osvědčení pro 2 zakázky na technický stavební dozor při realizaci staveb pozemních
komunikací nebo křižovatek v objemu kontrolovaných stavebních prací vyšším jak 4 mil. Kč bez DPH za
každou zakázku zvlášť v posledních 3 letech

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 09.03.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



j :<reA15KAZ 5QRAvA A U0Rz"'BA sxuwc
KA :eL()wa!e5K1%‘H£) KRAII.-, !’l?fsPF'vK()vA' ()Iec;.-1m-1/,xc 

Nazev
zadavatele:

Krajska sprava a Cldriba silnic
Karlovarského kraje, prispévkova
organizace
Chebské 282, 356 01 Sokolov
70947023

C. j.: 30lMRF|'Uf2020

Sidlo:
ICO:

Zprava 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

identifikétor zakazky (systémové Esislo VZ): ,,P20V00000051“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfl komise I fyzické osoby:

r ,,Zaji§téni technického dozoru stavebnika na stavbu: lll!2201 a lll!22134 Okruini kfiiovatka Cankov"

Jméno a pfijmeni Podpis '
lng. Petr Stbviéek ;
Bc. Toméé Kesl /, . /'
Irena Kroftové '/\_/

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnoceni/ch nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nasledujici tabulce.
Poiadové
éisio Nézev * Sidlo
nabidky A

ICO

1Nad \/odovodem 21'3258
1" PUDIS 3'5‘ r 100 31 Praha 10

Ze|en§' pruh 95197r2. Contract management, a.s. 14000 Praha 4

45272891

05306035

13. DS engineering PLUS, a.s. Ergfigflo 27955834

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odilvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vjrhodnosti, pocile nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

VYsledek hodnoceni nabidek

112



Q-MSP1?/4V4%¥..,,1§,._QQ1?Z§A 5"-N16
K-4 R1. c)vA:es:a¥Hc.> :<1eA.u2, :~v?:'s:=1?'vKQv.£ ¢'.)1ec;A~17A<: 

t ' Pofadové
POP?“ cislo t1Nazev
nabldky nabidky ti

v OCelkovjr poéet bodu Nabidkové cena

1. 3. D8 engineering PLUS, 100 000
a s ’ 79 860,00 K5; V6. DPH

2. 1. ;PUDlS a.s. 97,059 82 280,00 K6 V6. DPH

3. 2. \
3.8.
Contract management, 95,652 83 490,00 K6 vé. DPH

_Sioieni komise
YJménoapi"ijmeniZ N fipodpis ” fl,

Ing. Petr Sfoviéek
Bc. Tomaé Kesl

\ \\Irena Kroftova
I

V Sokolové dne 09.03.2020

lng. Petr §t’ovic':ek, technickg? naméstek, v.r.


		2020-03-09T12:52:31+0100
	Ing. Jan Lichtneger




